2026 年２月 12 日

各 位

会 社 名 鴻 池 運 輸 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長執行役員 鴻池 忠彦
 （コード番号：9025 東証プライム市場）

問 合 せ 先 執行役員 総務本部本部長 西 均

 TEL. 06-6227-4600

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、取締役会の諮問機関である人事・報酬委員会からの答申を踏まえ、本日開催の取締役会に

おいて、下記のとおり、代表取締役の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2026 年６月 23 日開催予定の第 86 回定時株主総会及びその終了後に開

催される取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

新たな経営体制のもと、経営基盤の強化及び企業価値の向上を図るため。

２．新任代表取締役の氏名及び役職名

氏      名：鴻池 忠嗣（こうのいけ ただつぐ）

新・役職名：代表取締役副社⻑執行役員 海外事業・技術・業務改革管掌兼業務改革推進本部 本部⻑

現・役職名：取締役専務執行役員 海外事業担当兼技術革新担当

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数（千株）

1982 年

11 月 30 日

2006 年４月 株式会社三井住友銀行 入行

2013 年４月 当社 入社

2014 年７月 同 経営企画本部 部長

2016 年４月  同 執行役員

2017 年４月  同 常務執行役員

2017 年６月  同 取締役兼常務執行役員

2018 年４月  同 取締役兼専務執行役員

2019 年４月  同 取締役兼専務執行役員、新事業開発管掌、

新事業開発本部 本部長

2021 年４月 同 取締役専務執行役員、海外管掌兼技術革新管掌

2022 年４月  同 取締役専務執行役員、国際統括担当兼技術革新

担当

2025 年４月 同 取締役専務執行役員、海外事業担当兼技術革新

担当（現任）

1,623

４．就任予定日

2026 年６月 23 日

以 上